
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały  Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.              
Plan po zmianach: 51.085.380,91 zł. 

1. Dochody bieżące 34.917.639,62 zł. 

2. Dochody majątkowe 16.167.741,29 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po 
zmianach: 56.670.380,91 zł. 

1. Wydatki bieżące 34.568.597,75 zł. 

2. Wydatki  majątkowe 22.101.783.16 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

Sylwia Łaźniewska 

Id: 95C0693D-7D73-43A3-A6A9-F4F2B86B3EB3. podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 81/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 5.11.2020 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 461 698,81 17 600,00 2 479 298,81

85295 Pozostała działalność 373 792,00 17 600,00 391 392,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 792,00 17 600,00 91 392,00

Razem: 51 067 780,91 17 600,00 51 085 380,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 95C0693D-7D73-43A3-A6A9-F4F2B86B3EB3. podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 81/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 5.11.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 538 788,38 0,00 538 788,38

01095 Pozostała działalność 497 788,38 0,00 497 788,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 868,42 321,68 1 190,10

 868,42 321,68 1 190,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435,84 -321,68 114,16

 435,84 -321,68 114,16

630 Turystyka 10 847 652,99 0,00 10 847 652,99

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 302 800,00 0,00 302 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 020,00 -3 000,00 38 020,00

 41 020,00 -3 000,00 38 020,00

4260 Zakup energii 48 000,00 3 000,00 51 000,00

 48 000,00 3 000,00 51 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 292 701,00 3 350,00 296 051,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 200,00 -2 200,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 200,00 -2 200,00 0,00

 2 200,00 -2 200,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 252,00 -600,00 165 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -600,00 0,00

 600,00 -600,00 0,00

75495 Pozostała działalność 56 593,00 6 150,00 62 743,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 293,00 4 000,00 10 293,00

 6 293,00 4 000,00 10 293,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -1 200,00 600,00

 1 800,00 -1 200,00 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 350,00 3 350,00

MODERNIZACJA KOTŁOWNI W BUDYNKU
WIELOFUNKCYJNYM PRZY UL. STASZICA W
DOBIEGNIEWIE

0,00 3 350,00 3 350,00

758 Różne rozliczenia 133 075,00 -3 350,00 129 725,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 133 075,00 -3 350,00 129 725,00

4810 Rezerwy 133 075,00 -3 350,00 129 725,00

REZERWA OGÓLNA 45 075,00 -3 350,00 41 725,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 95C0693D-7D73-43A3-A6A9-F4F2B86B3EB3. podpisany Strona 3 z 5



801 Oświata i wychowanie 9 395 105,85 0,00 9 395 105,85

80101 Szkoły podstawowe 4 573 752,42 18 500,00 4 592 252,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00 4 950,00 62 150,00

 57 200,00 4 950,00 62 150,00

4260 Zakup energii 183 516,00 7 000,00 190 516,00

 183 516,00 7 000,00 190 516,00

4270 Zakup usług remontowych 87 700,00 700,00 88 400,00

 87 700,00 700,00 88 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 465,08 4 000,00 52 465,08

 26 000,00 4 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 300,00 1 850,00 13 150,00

 11 300,00 1 850,00 13 150,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 456 627,50 500,00 457 127,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 450,00 500,00 5 950,00

 5 450,00 500,00 5 950,00

80120 Licea ogólnokształcące 875 352,00 -19 000,00 856 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -19 000,00 12 000,00

 31 000,00 -19 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 4 255 656,81 17 600,00 4 273 256,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 684 800,00 -400,00 684 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 300,00 -3 696,00 436 604,00

 440 300,00 -3 696,00 436 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 700,00 -636,00 78 064,00

 78 700,00 -636,00 78 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,00 -68,00 11 132,00

 11 200,00 -68,00 11 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 4 000,00 53 000,00

 49 000,00 4 000,00 53 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 850,00 -4 000,00 93 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 850,00 -4 000,00 93 850,00

 97 850,00 -4 000,00 93 850,00

85295 Pozostała działalność 712 450,00 22 000,00 734 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 18 480,00 21 480,00

WSPIERAJ SENIORA 0,00 18 480,00 18 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 182,00 3 182,00

WSPIERAJ SENIORA 0,00 3 182,00 3 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 338,00 338,00

WSPIERAJ SENIORA 0,00 338,00 338,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 95C0693D-7D73-43A3-A6A9-F4F2B86B3EB3. podpisany Strona 4 z 5



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 563 010,00 0,00 1 563 010,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 475,00 -16 000,00 90 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 940,00 -16 000,00 67 940,00

 83 940,00 -16 000,00 67 940,00

90013 Schroniska dla zwierząt 175 560,00 16 000,00 191 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 932,00 16 000,00 189 932,00

 173 932,00 16 000,00 189 932,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 673 000,00 0,00 673 000,00

4260 Zakup energii 300 000,00 -32 240,00 267 760,00

 300 000,00 -32 240,00 267 760,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 32 240,00 212 240,00

 180 000,00 32 240,00 212 240,00

90095 Pozostała działalność 295 300,00 0,00 295 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -50 000,00 20 000,00

 70 000,00 -50 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 50 000,00 164 000,00

 64 000,00 50 000,00 114 000,00

926 Kultura fizyczna 511 297,00 0,00 511 297,00

92601 Obiekty sportowe 331 460,00 -250,00 331 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 800,00 -250,00 69 550,00

 69 800,00 -250,00 69 550,00

92695 Pozostała działalność 99 837,00 250,00 100 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 836,00 3 836,00

 2 000,00 1 836,00 3 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 586,00 4 414,00

 6 000,00 -1 586,00 4 414,00

Razem: 56 652 780,91 17 600,00 56 670 380,91

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 95C0693D-7D73-43A3-A6A9-F4F2B86B3EB3. podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2



